
ZARZĄDZENIE NR 63/VII/2016 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. ks. Piotra Skargi                                 
w Milanówku, ul. Królewska 69. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 36a ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi zmianami), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. ks. Piotra Skargi w Milanówku, ul. Królewska 69  
w następującym składzie: 
1) Katarzyna Wąsińska-Jano - przedstawiciel organu prowadzącego przewodnicząca komisji, 
2) Jarosław Paćko - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Bożena Ciesielka- przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Zofia Rudzińska- przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 
5) Aleksandra Gnyś- przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 
6) Iwona Medykowska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7) Tatiana Śpiewak – przedstawiciel Rady Rodziców, 
8) Kazimierz Rybka – przedstawiciel ZNP, 
9) Beata Zalipska - przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 
 

§ 2. 

Komisja konkursowa prowadzi postępowanie konkursowe na podstawie rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami). 

§ 3. 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania konkursowego. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miasta 
Milanówka. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 
                                                                                       /-/ 

     Wiesława Kwiatkowska 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. ks. Piotra Skargi                                 
w Milanówku, ul. Królewska 69. 

 

Konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Gminnych Nr 1  im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku wynika z faktu, iż 31 sierpnia 2016 roku 

kończy się obecnemu dyrektorowi tj. Pani Edycie Sawickiej –Domasiewicz okres na jaki zostało  

powierzene jej stanowisko.   

W związku z powyższym zaistniała konieczność ustalenia składu komisji konkursowej  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora w/w placówki. 

 

 

 Kierownik Referatu Oświaty 
                                                                                       /-/ 

     Katarzyna Wąsińska-Jano 
 

 

 


